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انگور درمان کننده بیماری‌های صعب العلاج

گروه بهداشت و سلامت- آنها 
معمولا در غذاهای تخمیر شده مانند 
ماست، کفیر، کیمچی و کلم ترش و 
همچنین در مکمل‌های غذایی یافت 
می شوند. در سال‌های اخیر، علاقه 
فزاینده‌ای به استفاده از پروبیوتیک‌ها در 
کودکان وجود داشته است و تحقیقات 
نشان می‌دهد که ممکن است برای 

سلامت و رفاه کودکان مفید باشند.
روده انسان خانه تریلیون‌ها 
میکروارگانیسم از جمله باکتری‌های 
مفید و مضر است. تعادل این 
میکروارگانیسم‌ها برای حفظ سلامتی 
ضروری است. وقتی تعداد باکتری‌های 
مضر بیشتر از باکتری‌های مفید باشد، 
می‌تواند منجر به مشکلات سلامتی 
مختلفی از جمله مشکلات گوارشی، 
عفونت‌ها و حتی بیماری‌های مزمن 
شود. پروبیوتیک‌ها با وارد کردن 
باکتری‌های مفید زنده به روده عمل 
می‌کنند و به بازگرداندن تعادل 
میکروارگانیسم‌ها و بهبود سلامت کلی 

کمک می‌کنند.
فواید پروبیوتیک ها در 
کودکان: تحقیقات نشان می‌دهد که 
پروبیوتیک‌ها ممکن است طیف وسیعی 
از مزایای سلامتی را برای کودکان ارائه 
دهند. برخی از قابل توجه‌ترین مزایای 

عبارتند از:
بهبود هضم: نشان داده شده 
است که پروبیوتیک‌ها هضم را در 
کودکان بهبود می‌بخشند، به ویژه در 
کسانی که مشکلات گوارشی مانند 
یبوست، اسهال و سندرم روده تحریک 

پذیر دارند.
تقویت عملکرد ایمنی: 
پروبیوتیک‌ها سیستم ایمنی را در 
کودکان تقویت می‌کنند و خطر ابتلا 

به عفونت‌ها و بیماری‌ها را کاهش 
می‌دهند.

آلرژی:  از  پیشگیری 
پروبیوتیک‌ ها ممکن است با تعدیل 
پاسخ ایمنی و کاهش التهاب به 
پیشگیری از آلرژی در کودکان کمک 

کنند.
روان:  سامت  فواید 
پروبیوتیک‌ ها با بهبود نتایج سامت 
روان در کودکان، از جمله کاهش علائم 

اضطراب و افسردگی مرتبط هستند.
بهبود جذب مواد مغذی : 
پروبیوتیک‌ها ممکن است جذب مواد 
مغذی را در کودکان، به ویژه در کسانی 
که مشکلات سوء جذب دارند، بهبود 

بخشند.
انواع پروبیوتیک‌ها برای 

کودکان
انواع مختلفی از پروبیوتیک‌ها 
وجود دارد و همه آنها به یک اندازه 
برای کودکان مفید نیستند. برخی از 
رایج‌ترین پروبیوتیک‌های مورد استفاده 

برای کودکان عبارتند از:
اسیدو  لاکتوباسیلوس 
فیلوس : این پروبیوتیک معمولاً در 
ماست و سایر محصولات لبنی یافت 
می‌شود و نشان داده شده است که هضم 
را بهبود می‌بخشد و اسهال را در کودکان 

کاهش می‌دهد.
بیفیدوباکتریوم بیفیدوم: 
این پروبیوتیک در شیر مادر یافت می 
شود و با بهبود عملکرد سیستم ایمنی 
در نوزادان مرتبط است . نشان داده 
شده است که این پروبیوتیک خطر 
عفونت‌های تنفسی و عفونت گوش را 

در کودکان کاهش می‌دهد.
استرپتوکوک ترموفیلوس: 
این پروبیوتیک معمولاً در محصولات 

لبنی تخمیر شده یافت می‌شود و نشان 
داده شده است که سامت دستگاه 
گوارش را در کودکان بهبود می‌بخشد.

ملاحظات ایمنی

در حالی که پروبیوتیک‌ها به طور 
کلی برای کودکان بی‌خطر هستند، 
انتخاب پروبیوتیک مناسب و استفاده 
مناسب از آن مهم است. برخی از 

پروبیوتیک‌ها ممکن است برای 
کودکانی با شرایط خاص پزشکی یا 
کسانی که داروهای خاصی مصرف 
می‌کنند مناسب نباشند. همیشه بهتر 

است قبل از دادن پروبیوتیک به کودکان 
با یک متخصص اطفال مشورت کنید.

پروبیوتیک‌ها می‌توانند مکمل 
ارزشمندی به رژیم غذایی کودک باشند 
و طیف وسیعی از مزایای سلامتی را 
برای سامتی کلی بدن ارائه دهند. با 
این حال، انتخاب پروبیوتیک مناسب 
و استفاده مناسب از آن برای اطمینان 
از ایمنی و اثربخشی بسیار مهم است. 
با راهنمایی صحیح، پروبیوتیک‌ها 
می‌توانند راهی ایمن و موثر برای 
حمایت از سامت کودکان و ارتقاء 

رشد و تکامل مطلوب باشند.
آنتی  و  پروبیوتیک‌ها 
بیوتیک‌ها: آنتی‌بیوتیک‌ها گاهی برای 
درمان عفونت‌های باکتریایی ضروری 
هستند اما می‌توانند تعادل باکتری‌های 
مفید روده را نیز مختل کنند و منجر به 
مشکلات گوارشی مانند اسهال شوند. 
پروبیوتیک‌ها می‌توانند به بازگرداندن 
تعادل میکروارگانیسم‌ها در روده پس 
از یک دوره مصرف آنتی بیوتیک کمک 
کنند و خطر اسهال مرتبط با آنتی بیوتیک 
و سایر عوارض جانبی منفی را کاهش 

دهند.
عملکرد  و  پروبیوتیک‌ها 
سیستم ایمنی: تحقیقات نشان 
می‌دهد که پروبیوتیک‌ها ممکن 
است در تعدیل سیستم ایمنی بدن ، 
به ویژه در کودکان، نقش داشته باشند 
. پروبیوتیک‌ها می‌توانند تولید آنتی 
بادی‌ها و سایر سلول‌های ایمنی را 
تحریک کنند و به محافظت در برابر 

عفونت‌ها و بیماری‌ها کمک کنند.
پروبیوتیک‌ها و اوتیسم: 
شواهد اولیه‌ای وجود دارد که نشان 
می‌دهد پروبیوتیک‌ها ممکن است برای 
کودکان مبتلا به اختلال طیف اوتیسم 

)ASD( مفید باشند. برخی از مطالعات 
نشان داده‌اند که سویه‌های خاصی از 
پروبیوتیک‌ها می‌توانند علائم گوارشی 
را بهبود بخشند و علائم رفتاری را در 

کودکان مبتلا به ASD کاهش دهند.
انتخاب پروبیوتیک مناسب: 
همه پروبیوتیک‌ها یکسان ساخته 
نمی‌شوند و مهم است که پروبیوتیک 
مناسب برای نیازهای خاص کودک 
خود را انتخاب کنید. به دنبال پروبیوتیکی 
بگردید که حاوی سویه‌های خاصی از 
باکتری‌ها باشد که نشان داده شده است 
برای سامتی کودک شما بسیار مفید 
هستند. همچنین ممکن است بخواهید 
دوز و شکل پروبیوتیک )به عنوان مثال 
پودر، کپسول یا قرص جویدنی( را در 

نظر بگیرید.
پری بیوتیک‌ها: پری بیوتیک‌ها 
کربوهیدرات‌های غیر قابل هضم هستند 
که به عنوان غذا برای باکتری‌های مفید 
روده عمل می‌کنند. غذاهایی مانند 
سیر، پیاز، موز و مارچوبه سرشار از 
پری بیوتیک هستند و می‌توانند به 
رشد باکتری‌های مفید در روده کمک 
کنند. ترکیب پروبیوتیک‌ها با پری 
بیوتیک‌ها می‌تواند به حداکثر رساندن 
مزایای سامتی هر دو کمک کند.در 
نتیجه، پروبیوتیک‌ها می توانند ابزار 
ارزشمندی برای حمایت از سلامت 
و تندرستی کودکان باشند. آنها طیف 
وسیعی از فواید، از بهبود هضم تا 
تقویت عملکرد سیستم ایمنی و حتی 
ارتقای سلامت روان را ارائه می‌دهند. 
با این حال، انتخاب پروبیوتیک مناسب 
و استفاده مناسب از آن برای اطمینان از 
ایمنی و اثربخشی بسیار مهم است. برای 
تعیین اینکه آیا پروبیوتیک‌ها برای کودک 
شما مناسب هستند و کدام سویه‌ها و 

دوزهای خاص سودمندتر هستند، با 
یک متخصص اطفال مشورت کنید.

برخی از عوارض جانبی 
رایج پروبیوتیک‌ها در کودکان 

چیست؟
پروبیوتیک‌ها معمولا برای 
کودکان بی‌خطر در نظر گرفته می‌شوند، 
اما گاهی اوقات می‌توانند عوارض 
جانبی خفیفی ایجاد کنند . عوارض 
جانبی رایج پروبیوتیک‌ها در کودکان 

ممکن است شامل موارد زیر باشد:
مشکلات گوارشی: پروبیوتیک 
‌ها می‌توانند علائمی مانند گاز، نفخ، 
یبوست یا اسهال در برخی از کودکان 
ایجاد کنند. این علائم معمولاً خفیف 
هستند و در عرض چند روز خود به 

خود از بین می‌روند.
واکنش‌های آلرژیک: در موارد 
نادر، پروبیوتیک‌ها می‌توانند در برخی 
از کودکان واکنش آلرژیک ایجاد کنند 
که می‌تواند علائمی مانند کهیر، تورم 
یا مشکل در تنفس را ایجاد کند. اگر 
کودک شما هر یک از این علائم را 
تجربه کرد، فورا به پزشک مراجعه کنید.
عفونت‌ها: در موارد نادر، 
پروبیوتیک‌ها می‌توانند باعث عفونت 
در کودکان با سیستم ایمنی ضعیف 
شوند. این احتمال بیشتر در کودکانی 
رخ می‌دهد که به شدت بیمار هستند 
یا دارای بیماری‌های زمینه‌ای جدی 
هستند. توجه به این نکته مهم است که 
پروبیوتیک‌ها برای همه کودکان مناسب 
نیستند، به ویژه آنهایی که دارای شرایط 
پزشکی خاص یا سیستم ایمنی ضعیف 
هستند. اگر قصد دارید به کودک خود 
پروبیوتیک بدهید، همیشه بهتر است 
ابتدا با ارائه دهنده مراقبت‌های بهداشتی 

کودک خود صحبت کنید.

گروه بهداشت و سامت-
مصرف انگور میکروبیوم را در بدن 
تعدیل می‌کند و بیماری‌های صعب 
العلاجی مانند سرطان را درمان می‌کند.

در  اندرسون  ناتالی  دکتر 

تحقیقات جدید دانشمندان دانشگاه 
وسترن نیوانگلند پتانسیل انگور را برای 
تعدیل میکروبیوم انسان و در نتیجه 
 تأثیر بر سلامت افراد مورد بررسی قرار 
داد.پروفسور جان پزوتو از دانشگاه 
وسترن نیوانگلند و همکارانش گفتند: 
تأثیر بالقوه میکروبیوم 
انسانی متشکل از ۳ 

میلیون ژن و ۱۰۱۴ میکروارگانیسم بر 
سلامتی و تندرستی در بدن ما عمیق 
است. در طول دو دهه گذشته گام‌های 
قابل‌ توجهی در راستای تحقیقات 
میکروبیوم برداشته شده اند که امکان 
بررسی آن را بر سلامت و بیماری انسان 
فراهم کرده اند.بر اساس آزمایش‌های 
بالینی انسانی و مطالعات انجام‌شده 
با مدل‌های حیوانی، مشخص شده 
است مصرف انگور بر تصلب شرایین، 
التهاب ، سرطان ، سامت دستگاه 
گوارش ، CNS یا سیستم اعصاب 
مرکزی ، آرتروز ، عملکرد مثانه و بینایی 
تأثیرات مثبت یا درمانی دارد.در یک 
مطالعه هشت هفته‌ای ۲۹ مرد سالم 

)سن ۵۵-۲۴ سال( و زن سالم )۵۳-۲۹ 
سال( به عنوان داوطلب حضور داشتند.

نویسندگان ترکیب میکروبیوم 
و همچنین متابولیت‌های ادراری و 
پلاسما را در شرکت کنندگان در زمانی 
که برای دوره‌ای انگور مصرف کردند و 
در دوره‌ای که انگور مصرف نکردند، 

مورد تجزیه و تحلیل قرار دادند.
در طول مرحله مصرف انگور افراد 
مورد مطالعه یک چهارم فنجان انگور 
در روز می‌خوردند. طبق بررسی‌ها 
تغییراتی در میزان باکتری‌های شناسایی 
شده و در سطح آنزیم و مسیر‌های 
بیولوژیکیشان مشاهده شد و نشان داد 
انگور به طور فعال بر میکروبیوم روده 

تأثیر می‌گذارد و باعث ایجاد تغییراتی در 
شبکه‌های تعاملی پیچیده می‌شود و در 
نتیجه میکروبیوم روده و مواد شیمیایی 
حاصل از آن را به طرز ماهرانه‌ای تغییر 
می‌دهد.مصرف انگور این پتانسیل را 
دارد که یک مجموعه شگفت‌انگیز از 
فواید سلامتی با بهبود سلامت در قلب، 
روده بزرگ، مغز و پوست فراهم آورد.

در واقع انگور می‌تواند مواد شیمیایی 
موجود در میکروبیوم را تغییر دهد و 
از آن جایی که این مواد شیمیایی به 
تمام اعضای بدن ما دسترسی دارند، 
منطقی است نتیجه گیری کنیم که منجر 
به برخی از مزایای سلامتی می‌شود که 

اکنون برای دانشمندان ثابت شده اند. 

پروبیوتیک‌ها میکروارگانیسم‌های زنده ای هستند که در صورت مصرف به مقدار کافی برای سلامت انسان 
مفید هستند. 

تاثیر فوق العاده پروبیوتیک 
در کودکان

بهداشت و سلامت

ارتباط احساس شادی و رضایت با ضریب هوشی بالا
گروه بهداشت و سلامت- طبق تحقیقات دانشمندان 
هوش به‌طور کلی با استرس کمتر )پریشانی و نگرانی کم 
و درگیری با کار زیاد( مرتبط است.نتایج تحقیقات نشان 
می‌دهند که احساس شادی و رضایت با داشتن ضریب 
هوشی بالاتر مرتبط است. تجربه احساسات مثبت، احساس 
سرزندگی و هوشیاری کامل بیانگر هوش بالاتر است.نتایج 
این تحقیق حاصل دو مطالعه بر روی ۴۴۰ نفر است که 

آزمون‌های شخصیت و رفاه/خوشبختی را تکمیل کردند.
محققان دریافتند، زمانی که صحبت از انجام وظیفه شد، 
افراد با هوش بالاتر چه قبل و چه بعد از آن استرس کمتری 
داشتند. همچنین بیشتر درگیر بودند.افرادی که شادتر و 
سرزنده‌تر بودند با عباراتی مانند در درک مسائل سریع هستم، 
دایره لغات غنی و تعامل فکری دارم و همچنین دوست دارم 
مسائل پیچیده را حل کنم، موافق بودند.پاسخ‌های مثبت به 
این سوالات با یک آزمون هوش سیال واقعی که به آنان 
داده شد، مطابقت داشت. به عبارت دیگر، افراد باهوش در 

مورد باهوش بودن حق داشتند، آنان فقط احساس باهوش 
بودن نداشتند. هوش سیال به سرعت کار مغز اشاره دارد. 
مانند قدرت یک موتور یا سرعتی است که رایانه می‌تواند 
اطلاعات را پردازش کند.نتایج نشان دادند که هوش به‌طور 
کلی با استرس کمتر )پریشانی و نگرانی کم و درگیری با 
کار زیاد( قبل و بعد از آزمون‌های هوش مرتبط است. حتی 
بدون انجام آزمون، افرادی با ضریب هوشی بالاتر احساس 
شادی و انرژی بیشتری داشتند.دلیل ارتباط ضریب هوشی و 
شادی می‌تواند به میزان اهمیت باهوش بودن در فرهنگ‌های 

غربی باشد.
محققان بیان کردند: جالب است که حتی در مطالعه 
شماره یک که در آن هیچ الزامی برای انجام کار فکری وجود 
نداشت، هوش با احساسات همبستگی داشت.حداقل در 
فرهنگ‌های غربی، عقل ممکن است از اهمیت کافی برای 
طرحواره شخصی برخوردار باشد که بر عملکرد عاطفی 

عمومی تاثیر بگذارد.

همه پروبیوتیک‌ها یکسان ساخته نمی‌شوند و مهم است که پروبیوتیک مناسب برای نیازهای 
خاص کودک خود را انتخاب کنید. به دنبال پروبیوتیکی بگردید که حاوی سویه‌های خاصی 
از باکتری‌ها باشد که نشان داده شده است برای سلامتی کودک شما بسیار مفید هستند. 

آگهی تأسیس شرکت پیرایش خودرو رباطی کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14739 و شناسه ملی 14012215888
نظر به استعلام به عمل آمده از مدیریت محترم بازرگانی سازمان بر اساس 
بند 6 ماده 7 ضوابط ثبت شرکتها به شماره 1401/380111766 مورخ 
1401/07/23 و خلاصه اساسنامه و اظهارنامه شرکت فوق که در تاریخ 
1402/02/19 تحت شماره 14739 در این اداره به ثبت رسیده جهت اطلاع 

عموم بشرح ذیل در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شرکت: ارائه کلیه خدمات در حوزه باز سازی کامل وسایل نقلیه 
داخیا و خارجی )خدمات صافکاری، نقاشی، صفرشویی و پولیش، سرامیک 
بدنه، کاور بدنه، فروش کلیه ابزار مربوط به حیطه کاری، تولید و دوخت و 
تودوزی انواع روکش های وسایل نقلیه تولید و دوخت کاور مبلمان و صندلی 
های اداری، شیشه دودی، خدمات سیستم صوتی، هیدروگرافیک قطعات.( 
اخذ و اعطای نمایندگی در داخل و خارج از کشور، شرکت در مزایده ها و 
مناقصه ها اعم از داخلی و خارجی، و اخذ وام از بانکها و موسسات مالی و 
اخذ تسهیلات از آنها، واردات کلیه اقلام مورد نیاز موضوع فعالیت شرکت، 
شرکت در نمایشگاه های بین المللی و داخلی مرتبط با موضوع فعالیت 
شرکت پس از اخذ مجوز از مراجع ذیصلاح و در چارچوب قوانین و 

مقررات و سازمان منطقه آزاد کیش.
2-مرکز اصلی شرکت: جزیره کیش، عربها پشت بازار دیپلمات، خیابان 

آفتاب، مجموعه الماس دیزاین جزیره، کد پستی 7941635159
3-میزان سرمایه شرکت: سرمایه شرکت 10.000.000 ریال سرمایه منقسم 
به 100 سهم با نام عادی 1000 ریالی که تماماً به موجب گواهی شماره 
1/1401/1459448 مورخ 1401/06/09 بانک سپه شعبه بازار ونوسکیش 

به حساب شرکت واریز گردیده است.
4-مدت اعتبار شرکت: از تاریخ ثبت بمدت نامحدود.

5-مدیران شرکت: خانم فاطمه استاجی با کد ملی 0794289339 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره، آقای یاسر رباطی با کد ملی 0795168251 
به سمت رئیس هیئت مدیره و خانم زهرا استاجی با کد ملی 0795190697 
به سمت عضو و نایب رئیس هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.

6-دارندگان حق امضاء: کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضاء مدیرعامل 
و در صورت غیاب ایشان توسط آقای یاسر رباطی همراه با مهر شرکت معتبر 
خواهد بود و سایر نامه های اداری با امضاء مدیرعامل یا آقای یاسر رباطی 

و مهر شرکت معتبر می باشد.
7-اختیارات مدیرعامل: طبق مفاد اساسنامه.

8-اولین بازرسان: آقای محمد کاظم محمدی به شماره ملی 2282604512 
بعنوان بازرس اصلی و آقای مهرداد فرهاد نیا به شماره ملی 1451300999 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
9-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش بعنوان روزنامه کثیرالانتشار جهت درج 

آگهی های شرکت انتخاب گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت باراد انرژی تراز کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14464 و شناسه ملی 14010574561
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.11.18 
و هیئت مدیره مورخ 1401.11.19 سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000 
ریال به مبلغ 30.000.000.000 ریال منقسم به 3.000.000 سهم 10.000 
ریالی با نام از طریق پرداخت نقدی )مبلغ 30.000.000.000 ریال بموجب 
گواهی بانکی به شماره 44/0897498 مورخ 1401.11.19 بانک تجارت 
شعبه ونوس کیش واریز گردید( و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به 

نحو فوق اصلاح گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت زمهریر کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 6107 و شناسه ملی 10861559397
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و هیات مدیره مورخ 
1402.01.15، سرمایه شرکت از مبلغ 505.000.000.000 ریال به مبلغ 
710.000.000.000 ریال منقسم به 1.000 سهم با نام 710.000.000 ریالی 
طبق نظریه کارشناس رسمی دادگستری به شماره 101/401/11231 مورخ 
1401.11.23 افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به نحو 

فوق اصلاح گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت ترایتون اورسیز پارس کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14630 و شناسه ملی 14011557482
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402.01.28، مبلغ 
65% سرمایه تعهدی شرکت بموجب گواهی بانکی شماره 60/1402/79249 
مورخ 1402/01/28 بانک رفاه کارگران کیش از سوی سهامداران به 
حساب شرکت واریز گردید و در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه به 
شرح ذیل اصلاح گردید: »سرمایه شرکت مبلغ 10.000.000.000 ریال 
منقسم به 1000 سهم با نام 10.000.000 ریالی می باشد که تماماً پرداخت 

گردیده است.«
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تغییرات شرکت سفر پردازان رایان کیش
 )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 13244 و شناسه ملی 14006311792
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401/09/04 و 
تائیدیه مدیر نظارت بر خدمات و مراکز گردشگری سازمان منطقه آزاد 
کیش به شماره 1401/380120581 مورخ 1401/12/18 مرکز اصلی 
شرکت از آدرس قبلی به نشانی: جزیره کیش، مجتمع اداری دیپلمات 
مرکز شهر، طبقه اول، واحد 103، کد پستی 7941895838 تغییر یافت و 

در نتیجه ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت سوربن کیش
 )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9777 و شناسه ملی 14000219660
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی فوق العاده و هیئت مدیره مورخ 
1401.09.30 سرمایه شرکت از مبلغ 30.000.000.000 ریال به مبلغ 
500.000.000.000 ریال منقسم به 50.000 سهم 10.000.000ریالی با 
نام از محل سود انباشته شده افزایش یافت و در نتیجه ماده مربوطه در 

اساسنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بهساز ابنیه کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 9809 و شناسه ملی 140000219942

به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1401.10.21 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای احمد کتابفروش با کد ملی 4591115097 به نمایندگی از شرکت 
بهساز کیش به سمت رئیس هیئت مدیره، آقای سعید کتابفروش با کد ملی 
0069538786 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، خانم سیده زهرا سید 
کنعانی با کد ملی 1381675778 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( 

برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور با امضای مشترک مدیرعامل 
و یکی از اعضای هیئت مدیره و یا دو تن از اعضای هیئت مدیره و نامه ها و 
مکاتبات اداری و عادی با امضای منفرد مدیرعامل و یا رئیس هیئت مدیره 

به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود.
3-آقای محمد رضا احسانی صدر با کد ملی 0064225852 به عنوان 
بازرس اصلی و خانم ناهید قلعه خندابی با کد ملی 0056015135 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی افزایش سرمایه شرکت پارس حامی کیش
 )با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 9385 و شناسه ملی 14000031844
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1401.12.01، 

تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-شرکت بلدر آراد کیش )سهامی خاص( به شناسه ملی 10980158732  
به نمایندگی آقای محمد امین فرج پور با کد ملی 2980035009 با پرداخت 
مبلغ 850.800.000.000 ریال به صندوق شرکت و خانم طوفان خسروی 
نیا با کد ملی 1911140965 با پرداخت مبلغ 80.000.000 ریال به صندوق 

شرکت در زمره شرکاء قرار گرفتند.
2-آقای ناصر مسافرزاده با کد ملی 1950382826 دارنده 250.000.000 
ریال با پرداخت مبلغ 53.700.000.000 ریال به صندوق شرکت، میزان 
سهم الشرکه خود را به 53.950.000.000 ریال افزایش یافت و در نتیجه 
سرمایه شرکت از مبلغ 1.000.000.000 ریال به مبلغ 905.580.000.000 

ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بنحو فوق اصلاح گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت کیش هایپر مارکت )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 1190 و شناسه ملی 10861528320

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1401.04.21 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1.ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به سال 1400 به تصویب رسید.
2.مؤسسه حسابرسی پاسارگاد احرار با شناسه ملی 10103315131 بعنوان 
بازرس اصلی و آقای محمد چیپوری نژاد با کد ملی 0043635571 بعنوان 

بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
3.روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت زمهریر کیش )سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 6107 و شناسه ملی 10861559397

به استناد صورنجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 
مدیره مورخ 1402.01.19 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

1-آقای عباسقلی علایی با کد ملی 4650623847 به سمت مدیرعامل و 
رئیس و عضوهیئت مدیره ، خانم فاطمه سادات پیرزاده هاشمی با کد ملی 
0082398501 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره، آقای جعغرقلی علایی 
با کد ملی 4650529204 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال 

انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، 
و عقود اسلامی و سایر اوراق عادی و اداری با امضای عباسقلی علایی 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
3-موسسه حسابرسی یکتا اندیشان بهمن با شناسه ملی 14003797297 
به عنوان بازرس اصلی و آقای حسن جزایری به کد ملی 1817987712 

بعنوان بازرس علی البدل برای مدت یکسال مالی انتخاب شدند.
4-روزنامه کثیرالانتشار اقتصاد کیش جهت درج آگهی های شرکت انتخاب 

گردید.
رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش
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